	Приложение № 5.3
к Договору от «_____» ______________

№________ оказания услуг по передаче электрической      энергии 
ФОРМА ПРОТОКОЛА РАЗНОГЛАСИЙ  № ________ от ____________________________ 

	К АКТУ № _____от_________________ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ 

	ПО ДОГОВОРУ № ______________от _______________.

	ЗА ___________________20___ года

	
	
	
	
	        расчетный период
	
	
	
	

	Услуга
	Редакция филиала ПАО "МРСК Сибири" - "___________________"
	Редакция _____________(наименование Заказчика)
	Разногласия

	
	Объем оказанной услуги
	Объем оказанной услуги
	Объем оказанной услуги

	
	тариф
	МВт/тыс.кВтч
	руб (без НДС)
	тариф
	МВт/тыс.кВтч
	руб (без НДС)
	тариф
	МВт/тыс.кВтч
	руб (без НДС)

	Содержание эл. сетей:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВН(ГН)
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	ВН
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	ВН1
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	СН1
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	СН2
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	НН
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	Итого:
	 
	0,000
	0,00
	 
	0,000
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	Технологический расход /Услуга по передаче электроэнергии:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВН(ГН)
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	ВН
	
	
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	ВН1
	
	
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	СН1
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	СН2
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	НН
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	Итого:
	 
	0,000
	0,00
	 
	0,000
	0,00
	 
	0,000
	0,00

	Всего стоимость услуг, без НДС руб.
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	 НДС, руб.
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	Всего стоимость услуг, с НДС,  руб.
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	________________ /_________________/ 
	
	
	
	_____________  /_________________/


